АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.02.2015                                           № 17

ст-ца. Октябрьская

Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг
и работ, оказываемых в качестве основных видов деятельности

учреждениями отрасли «Культура, искусство и кинематография»
Октябрьского сельского поселения Крыловского района

 В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 26
февраля 2014 года № 151 «О формировании и ведении базовых (отраслевых)
перечней государственных и муниципальных услуг и работ, формировании,
ведении и утверждении ведомственных перечней государственных услуг и
работ, оказываемых и выполняемых федеральными государственными
учреждениями, и об общих требованиях к формированию, ведению и
утверждению ведомственных перечней государственных (муниципальных)
услуг и работ, оказываемых и выполняемых государственными учреждениями
субъектов Российской Федерации (муниципальными учреждениями)»
п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить ведомственный перечень муниципальных услуг и работ,
оказываемых в качестве основных видов деятельности учреждениями отрасли
«Культура, искусство и кинематография» Октябрьского сельского поселения
Крыловского района (приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Октябрьского сельского
поселения Крыловского района                                                            Г.И. Копыт

 ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН:
постановлением администрации
Октябрьского сельского поселения
Крыловского района
от 09.02.2015 г   № 17

Ведомственный перечень
муниципальных услуг и работ, оказываемых в качестве основных видов деятельности учреждениями отрасли

«Культура, искусство и кинематография» Октябрьского сельского поселения Крыловского района

№

п
/
п

Наименование
муниципальной
услуги (работы)

Наименован
ие органа,
осуществляю
щего
полномочия
учредителя

Код
ОКВ
ЭД

Код
органа
, осущ.
Полно

м.
учреди
теля в
соотве
тствии

с
реестр

ом
участн
иков

бюдже
тного

процес
са

Наименвание
муниципального

учреждения

Код
мун
ицип
альн
ого

учре
жден
ия в
соот
ветс
твии

с
реес
тром
учас
тник

ов
бюд
жетн
ого

проц
есса

Содержа
ние

муницип
альной
услуги

(работы)

Условия (формы)
оказания муниципальной

услуги (работы)

Вид
деятельности
учреждения

Категории
потребителей
муниципально

й услуги
(работы)

Наименование
показателей,

характеризующих
качество и объема
услуги (работы),

Указание на
бесплатность
или платность
муниципально

й услуги
(работы)

Реквизиты НПА

Наимено
вание

показате
ля

Единицы
измерен

ия На
им
ен
ов
ан
ие
по
ка
зат
ел
я

Зн
ач
ен
ие
по
ка
зат
ел
я

Наименова
ние

показателя

Значение
показателя

1 Библиотечно
е,
библиограф
ическое и
информацио
нное
обслуживан
ие
пользовател
ей
библиотеки

Админи
страция
Октябрь
ского
сельског
о
поселен
ия
Крыловс
кого
района

92.
51

0052
3

Муниципаль
ное
бюджетное
учреждение
культуры
«Октябрьска
я
поселенческ
ая
библиотека»

Ц9
77
7

- - Способ
ы
обслуж
ивания
(пользо
вателе
й
библио
теки)

В
стацио
нарных
услови
ях

Культур
а,
кинемат
ография,
архивно
е дело

Физическ
ие лица,
юридичес
кие лица

Коли
честв
о
посе
щени
й

Един
ица

бесплатно Федеральн
ый закон от
29.12.1994г
.78-ФЗ «О
библиотечн
ом деле»

2 Библиотечно
е,
библиограф
ическое и
информацио
нное
обслуживан
ие
пользовател
ей
библиотеки

Админи
страция
Октябрь
ского
сельског
о
поселен
ия
Крыловс
кого
района

92.
51

0052
3

Муниципаль
ное
бюджетное
учреждение
культуры
«Октябрьска
я
поселенческ
ая
библиотека»

Ц9
77
7

- - Способ
ы
обслуж
ивания
(пользо
вателе
й
библио
теки)

Вне
стацио
нара

Культур
а,
кинемат
ография,
архивно
е дело

Физическ
ие лица,
юридичес
кие лица

Коли
честв
о
посе
щени
й

Един
ица

бесплатно Федеральн
ый закон от
29.12.1994г
.78-ФЗ «О
библиотечн
ом деле»

3 Библиотечно
е,
библиограф
ическое и
информацио
нное
обслуживан
ие
пользовател
ей
библиотеки

Админи
страция
Октябрь
ского
сельског
о
поселен
ия
Крыловс
кого
района

92.
51

0052
3

Муниципаль
ное
бюджетное
учреждение
культуры
«Октябрьска
я
поселенческ
ая
библиотека»

Ц9
77
7

- - Способ
ы
обслуж
ивания
(пользо
вателе
й
библио
теки)

Удален
но
через
сеть
Интерн
ет

Культур
а,
кинемат
ография,
архивно
е дело

Физическ
ие лица,
юридичес
кие лица

Коли
честв
о
посе
щени
й

Един
ица

бесплатно Федеральн
ый закон от
29.12.1994г
.78-ФЗ «О
библиотечн
ом деле»

4 Организация
деятельност
и клубных
формирован
ий и
формирован
ий
самодеятель
ного
народного
творчества

Админи
страция
Октябрь
ского
сельског
о
поселен
ия
Крыловс
кого
района

92.
51

0052
3

Муниципаль
ное
бюджетное
учреждение
культуры
«Сельский
дом
культуры
Октябрьский
»

Ц9
77
8

- - Органи
зация
деятел
ьности
клубны
х
форми
ровани
й и
форми
ровани
й
самоде
ятельн
ого
народн
ого
творче
ства

В
стацио
нарных
услови
ях

Культур
а,
кинемат
ография,
архивно
е дело

В
интересах
общества

Коли
честв
о
посе
щени
й,
едини
ца

Един
ица

бесплатно Закон от
09.10.1992
3612-1
Основы
законодате
льства РФ
о культуре

Эксперт по имущественным отношениям
отдела экономики и финансов, имущественных отношений
администрации Октябрьского сельского поселения
Крыловского района                                                                                                                                                                           А.С. Дегтев